conforme especificações constantes no Termo de Referência 18/2025, que 
integra o Aviso de Contratação Direta nº 17/2025 e ADJUDICAR o objeto 
licitado em favor da empresa Licitante ALTO RIO DOCE COMÉRCIO inscrita no 

CNPJ: 51.251.651/0001-95,  vencedora nos itens 01 e 03, no valor total R$ 

2.789,00 (dois mil e setecentos e oitenta e nove reais) e a EMPRESA: 60.733.530 
HERCULES DOMINGO ROSA inscrita no CNPJ: 60.733.530/0001-70 vencedora 
nos itens 02 e 04 no valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PREVISTO: R$ 6.789,00 (seis 
mil e setecentos e oitenta e nove reais).  

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de 
Desterro do Melo, sendo as seguintes dotações do exercício de 2025: 

01.10.02.01.031.0101.1001.4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente